

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2015 № 826-п

г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 30.06.2015 № 710-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 6 Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Ярославской области на 2014 – 2043 годы, утвержденного постановлением Правительства области от 30.06.2015 № 710-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Ярославской области на 2014 – 2043 годы», следующие изменения:

1.1. Подпункт 6.1 после слов «в срок» дополнить словом «до».

1.2. В подпункте 6.2 слова «до 15 августа» заменить словами «до 05 августа».

1.3. В подпункте 6.4 слова «до 01 октября» заменить словами «до 01 сентября».

1.4. В подпункте 6.5 слова «до 01 ноября» заменить словами «до 20 сентября».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Заместитель Председателя
Правительства области –
директор департамента финансов
Ярославской области

А.Н. Долгов